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2    Повлечи оска на симетрија кај 2Д формите? 

1    Обој го квадратчето до сликата каде што има оска на симетрија? 
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Тема: Геометрија
Симетрија, има или нема?
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